
 

 2025年 3月吉日 

法人 IB ご契約者様 各位 

川之江信用金庫 

 

法人インターネットバンキングにおけるデータ伝送（給与賞与振込）送信期限時間の変更について 

 

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 当金庫では 2025年 4月 7日より、データ伝送（給与賞与振込）の送信期限時間の変更を行います。 

お手数をおかけする点もございますが、今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解・ 

ご高配賜りますよう、お願い申し上げます。 

記 

◇変更日：２０２５年 4月 7日（月） 

◇各種サービスのご利用可能時間 

   （変更時間：赤字）       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※通信機器等の保守の為、一時休止することがあります。 

 

【本件ご案内に関する問い合わせ】 

川之江信用金庫 業務部：０８９６-５８-１３００（平日 9：00～17：00）  

 

 

サービスメニュー 現行 変更後 

照   会 

（残高照会・入出金明細照会・取引履歴照会） 

平   日 ８：００～２１：００ 

土日祝日 ８：００～２１：００ 
お取扱に変更ありません 

資金移動 

（振込・振替） 

【当日振込】（即時振込） 

【予約振込】 

平   日 ８：００～２１：００ 

土日祝日 ８：００～２１：００ 

お取扱に変更ありません 

収納サービス 
平   日 ８：００～２１：００ 

土日祝日 ８：００～２１：００ 
お取扱に変更ありません 

ファイル伝送 

（総合振込・給与振込・賞与振込） 

 

※本サービスご契約先のみ対象 

【データ作成/マスタ登録】 

平   日 原則、２４時間 

土日祝日 原則、２４時間 

【データ伝送】 

平   日 ８：００～１５：００ 

土日祝日 取扱不可 

 

送信期限 

※総合振込は振込指定日

の前営業日の 15：00が送

信期限となります。 

給与・賞与振込は、同２営業

日前の 12：00が送信期限

となります  

 

 

お取扱に変更ありません 

 

 

 

 

送信期限 

※総合振込は振込指定日の前

営業日の 15：00が送信期限と

なります。 

給与・賞与振込は、同２営業日

前の 15：00が送信期限となり

ます 



 

データ伝送通知書（FAX）の取扱いについて 

 

①  データ伝送通知書 

 

 現在、データ伝送（総合振込・給与振込・給与振込）の持込みを行った場合、当金庫の 

（０８９６-５８-１３０４）へデータ伝送通知書をＦＡＸしていただいておりますが、 ２０２５年 

4月 7日（月）からＦＡＸ送信を不要とさせていただきます。 

 

 

②  データ伝送取消依頼書 

 

持込みしていただいているデータの取消しを行う場合は、当金庫（０８９６-５８-１３０４） 

へ「データ伝送取消依頼書」をＦＡＸしてください。ＦＡＸ受領後、当金庫で取消をさせて 

いただきますのでご対応よろしくお願いいたします。また、そのデータ取消確認等でお客 

様へご連絡させていただく場合がございます。 

 

※データ伝送取消依頼書等の提出書類については、かわしんホームページ（インターネット 

バンキング）へ掲載しておりますので、ダウンロードしてご使用ください。 

 

 

①  データ伝送通知書（不要）                ②データ伝送取消依頼書（引続き使用） 

                 

（注） データ伝送（総合振込・給与振込・給与振込）の作成や送信等を行う場合、内容等に 

相違がないかご確認のうえ操作をお願い致します。 

 

 

【本件ご案内に関する問い合わせ】 

川之江信用金庫 業務部：０８９６-５８-１３００（平日 9：00～17：00） 

以上 


